
POSKYTNUTÍ POMOCI DO ZAHRANIČÍ
(pro případy mírových a záchranných operací)

Stát (region):

Předpokládaná délka nasazení:

KALKULACE

 - rozpis :  - výdaje na pořízení investic

(reprodukce majetku)

Osobní náklady

 - rozpis :  - náhrady v souvislosti s úrazy a nemocemi z povolání

 - rozpis :  - ostatní osobní výdaje

(kalkulováno i pro MEPO, servisní skupiny a VAT)

 - rozpis :  - příplatek za službu v zahraničí

(průměr na jednotku - 1940,- Kč /osoba a den)

Provozní náklady

 - rozpis :  - výdaje na stravování

(potraviny a zajišťované stravování)

 - rozpis :  - výdaje na přepravy

(přeprava osobní, přerava nákladní, včetně LPH pro přepravy)

 - rozpis :  - výdaje na materiál + nákup ND

(včetně spec. výstroje)

 - rozpis :  - výdaje na služby + údržba a oprava techniky, revize 

(včetně pobytových nákladů dle uzavřených smluvních ujednání)

 - rozpis :  - náklady na nákup PHM

(PHM k zabezpečení provozu pozemní techniky)

 - rozpis :  - náklady na nákup munice

 - rozpis :  - náklady na obnovu bojeschopnosti jednotky

CELKEM (Kč):

Poznámka:

80 000,00 Kč

0,00 Kč

200 000,00 Kč

2 138 850,00 Kč

Velká Británie

12 měsíců (2 rotace)

1 260 000,00 Kč

120 000,00 Kč

2 330 000,00 Kč

Zastoupení AČR v operaci EU NAVFOR ATALANTA

0,00 Kč

2 218 850,00 Kč

Náklady na pořízení HIM a NHIM

Počet osob:

do 3 osob

Vyžadující resort (orgán):

Název operace, typ:

Vyčleňovaná jednotka:

ATALANTA

2017

Termín nasazení:

0,00 Kč

0,00 Kč

750 000,00 Kč

0,00 Kč

4 548 850 Kč


